COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A ESTUDAR O PROCESSO

DE INOVAÇÃO E INCORPORAÇÃO TECNOLÓGICA NO

COMPLEXO PRODUTIVO DA SAÚDE, NO BRASIL E NO MUNDO

REQUERIMENTO Nº       , DE 2017

(Do Sr. HIRAN GONÇALVES)

Requer que seja convidado
representante da Federação Brasileira de
Instituições Filantrópicas de Apoio à Saúde
da Mama (Femama) para participação na
audiência pública para debater sobre a
incorporação de novas tecnologias no
tratamento contra o câncer.

Senhor Presidente:

Requeiro que seja convidado representante da Federação

Brasileira de Instituições Filantrópicas de Apoio à Saúde da Mama (Femama)

para participação na audiência pública para debater sobre a incorporação de

novas tecnologias no tratamento contra o câncer, aprovada no Requerimento 4

de 2017.

Sala das Sessões, em        de                     de 2017.

Deputado HIRAN GONÇALVES

2017-3777